
 C O P I A-  
 

 

 

COMUNE DI CASTELMASSA 
PROVINCIA DI ROVIGO 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Area TECNICA Numero 296 del 30-08-2016 
 

 

Oggetto:  PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELLE AREE 

VERDI DEL TERRITORIO COMUNALE. NOMINA COMMISSIONE 

GIUDICATRICE 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il T.U. delle leggi sull’Ordinamento degli EE.LL., approvato con D. Lgs. n. 267/2000; 
 
Visto il Decreto del Sindaco n. 4 Reg. Gen. in data 07/01/2016, con il quale è stato attribuito al 
Geom. Stefano Manfredi l’incarico di Responsabile dell’Area Tecnica e controllo del territorio; 

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 11/04/2016, esecutiva ai sensi di legge con cui 
è stato approvato il Bilancio di Previsione 2016-2018; 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 85 in data 08.06.2016 avente per oggetto 
“Art. 169 co. 3 bis TUEL. Approvazione piano esecutivo di gestione - Piano della Performance 2016 
– 2018”  
 

Premesso che con deliberazione G.C. n. 42  del 13.04.2016 è stato approvato il progetto esecutivo 
per il “Servizio di manutenzione delle aree verdi del territorio comunale”   per un importo complessivo 
di € 154.500,00, di cui € 123.317.78 per lavori a base d’asta oltre a € 3.000,00 per oneri per la 
sicurezza e € 28.182,22 per somme a disposizione; 
 
Vista: 

- la determinazione n. 262 del 19.07.2016 con la quale si è provveduto ad approvare e a pubblicare 
l’avviso e i relativi allegati per l’individuazione delle ditte da invitare alla gara informale; 
- la determinazione n. 277 del 05.08.2016 con la quale è stata approvata la lettera disciplinare e i 
relativi allegati;  
  
Dato atto che nella lettera disciplinare sopra citata si stabiliva quale termine perentorio per la 
presentazione delle offerta il giorno 29.08.2016, alle ore 13,00, stabilendo, inoltre, che si sarebbe 
proceduto all’apertura  delle stesse alle ore 10,30 del giorno 30.08.2016;  
 
Atteso che occorre procedere alla nomina della Commissione giudicatrice, a norma dell’art. 77 
del  D.Lgs. 50/2016; 
 
Richiamato il D.Lgs. n.50/2016, art. 77; 
 
Visto lo Statuto dell’Ente; 
 
Visto il D.Lgs. n. 33/2013, riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di 
informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni; 
 

DETERMINA 

 

1)   Di approvare la narrativa e conseguentemente nominare la commissione giudicatrice per la 
gara informale del 30.08.2016 per l’affidamento del servizio di manutenzione delle aree verdi 
del territorio comunale, nelle seguenti persone: 



DETERMINAZIONI n. 296 del 30-08-2016  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTELMASSA 

 

                                                 

• Dott.ssa Patrizia Pallara – Segretario Comunale – Presidente della Commissione; 

• geom. Matteo Vincenzi – Istruttore Tecnico-Amministrativo dell’Area Tecnica, 
componente; 

• Nicoletta Pavani – Istruttore tecnico-amministrativo dell’Area Tecnica, componente 
verbalizzante; 

 
2)      Di dare atto che il presente atto non prevede l’assunzione di alcun impegno di spesa a 

carico del bilancio comunale. 
 

 
 

 Il Responsabile del Servizio 

 F.to  MANFREDI STEFANO 



DETERMINAZIONI n. 296 del 30-08-2016  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTELMASSA 

 

                                                 

 

Oggetto:  PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELLE AREE 

VERDI DEL TERRITORIO COMUNALE. NOMINA COMMISSIONE 

GIUDICATRICE 
 

 

Responsabile del procedimento  
 

Castelmassa lì 30-08-2016  firma: F.to  Pavani Nicoletta 
 

 

 

 
 

 

 

� Parere di regolarità contabile 
 

� Visto attestante la copertura finanziaria 
 

Castelmassa lì,                Il Responsabile Finanziario: F.to Dott. Osti Michelangelo 
 

 

 
 

 

 

Pubblicazione al n.  dell’Albo Pretorio on-line in data            per 10 gg. consecutivi, ai sensi di legge. 

 

   Il Messo Comunale 

             F.to ZARAMELLA ANGELA 
 

 

 

Copia conforme all’originale per uso amministrativo 
 

Castelmassa lì, _____________ 
 

                                               Il Funzionario Incaricato:  

    ZARAMELLA ANGELA 
 

 


